
No.19 町広報誌の発行について（令和 3年 3月受付） 

内容  毎月広報を楽しみに愛読しておりますが、時々情報が掲載して無い事

が多くありますが、ページにスペースがないのか？大事な事が載ってな

い気がする。今月〆切の電子地域通貨も、手紙で直接配送で意味がな

い。又、新型コロナワクチン接種の事も直接配送の件も前もって広報で

知らせてほしい。広報の編集締切の期日後であったのか。町会議員選挙

も、一月十七日にあって発表されたのが三月号で公表されている。 

 もっと早く広報で知らせてほしい。 

回答 町発行の広報誌では、毎月、最新の情報を載せることに努めており、

掲載に間に合わなかった記事のうち、早急に住民の皆様へお知らせする

ものについては、郵送等にてご連絡を差し上げておりますので、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、リアルタイムな情報につきましては、町のホームページのほ

か、防災行政無線やフェイスブックでもお知らせしておりますことを申

し添えさせていただきます。 

 


